[image: image1.wmf]

	                                      Оренбургская область

Орский городской Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

	Принято Орским городским

Советом депутатов                                     «_____»_____________2013 г.

 «О внесении изменений в решение Орского городского Совета депутатов от 13 декабря 2012 г. № 29-502 «О бюджете города Орска на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»
В соответствии с Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Орске», руководствуясь статьями 25, 27, 48  Устава города Орска, Орский городской Совет депутатов решил:

1. Внести следующие изменения в решение Орского городского Совета депутатов от 13.12.2012г. № 29-502 «О бюджете города Орска на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»:

1.1. В пункте 21 число «11 084,3» заменить числом «10 518,3»;
2. В приложении № 7  (Распределение бюджетных ассигнований бюджета города на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации) к решению Орского городского Совета депутатов от 13.12.2012 г. № 29-502 «О бюджете города Орска на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» по нижеуказанным строкам числовые назначения  заменить на следующие значения:
(тыс. рублей)

	Раз-дел
	Под-раз-дел
	Наименование
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	01
	00
	Общегосударственные вопросы
	199 306,5
	195 456,3
	179 262,2

	01
	07
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	1 866,0
	1 300,0
	4 300,0

	13
	00
	Обслуживание государственного и муниципального долга
	10 518,3
	27 388,0
	27 388,0

	13
	01
	Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга
	10 518,3
	27 388,0
	27 388,0

3. В приложении № 8 (Распределение бюджетных ассигнований в ведомственной структуре расходов бюджета города на 2013 год) к решению Орского городского Совета депутатов от 13.12.2012 г. № 29-502 «О бюджете города Орска на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» по нижеуказанным строкам числовые назначения  заменить на следующие значения:
(тыс. рублей)

	Наименование
	Ве-дом-ство
	Раз-дел
	Под-
раз-
дел
	Целевая  статья
	Вид рас-хо-дов
	2013

	изменения
	с учетом изменений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальное учреждение "Финансовое управление администрации города Орска"
	717

	-566,0
	38 330,3

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	717
	13

	-566,0
	10 518,3

	Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга
	717
	13
	01

	-566,0
	10 518,3

	Процентные платежи по долговым обязательствам
	717
	13
	01
	0650000

	-566,0
	10 518,3

	Процентные платежи по муниципальному долгу
	717
	13
	01
	0650300

	-566,0
	10 518,3

	Обслуживание муниципального долга муниципального образования
	717
	13
	01
	0650300
	730
	-566,0
	10 518,3

	Избирательная комиссия муниципального образования «Город Орск»
	718

	566,0
	1 866,0

	Общегосударственные вопросы
	718
	01

	566,0
	1 866,0

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	718
	01
	07

	566,0
	1 866,0

	Проведение выборов и референдумов
	718
	01
	07
	0200000

	566,0
	566,0

	Проведение выборов в представительные органы муниципального образования
	718
	01
	07
	0200004

	566,0
	566,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	718
	01
	07
	0200004
	244
	566,0
	566,0

4. В приложении № 11 (Распределение бюджетных ассигнований бюджета города на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов функциональной классификации) к решению Орского городского Совета депутатов от 13.12.2012 г. № 29-502 «О бюджете города Орска на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» по нижеуказанным строкам числовые назначения  заменить на следующие значения:
(тыс. рублей)

	Наименование
	Раз-дел
	Под-
раз-
дел
	Целевая статья
	Вид рас-хо-дов
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Общегосударственные вопросы
	01

	199 306,5
	195 456,3
	179 262,2

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	01
	07

	1 866,0
	1 300,0
	4 300,0

	Проведение выборов и референдумов
	01
	07
	0200000

	566,0
	0,0
	3 000,0

	Проведение выборов в представительные органы муниципального образования
	01
	07
	0200004

	566,0
	0,0
	1 500,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	01
	07
	0200004
	244
	566,0
	0,0
	1 500,0

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	13

	10 518,3
	27 388,0
	27 388,0

	Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга
	13
	01

	10 518,3
	27 388,0
	27 388,0

	Процентные платежи по долговым обязательствам
	13
	01
	0650000

	10 518,3
	27 388,0
	27 388,0

	Процентные платежи по муниципальному долгу
	13
	01
	0650300

	10 518,3
	27 388,0
	27 388,0

	Обслуживание муниципального долга муниципального образования
	13
	01
	0650300
	730
	10 518,3
	27 388,0
	27 388,0

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Орская газета».
Глава города Орска

В.А. Франц
Председатель Орского городского

Совета депутатов

Л.К. Березняк
г. Орск «__»___________201__г.

___________________________

Опубликовано в газете
 «Орская газета»
«___»________________201___
1

_1302517606.doc
[image: image1.jpg]